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MUĞLA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

“Hayır Diyebilme Becerilerinin Geliştirilmesi Projesi” YÖNERGESİ  

  

PROJENİN ÖNEMİ:  

 

İnsan öz, ruh, kalp, akıl, madde ve bedeniyle bir bütündür. Eğitim sistemleri, ancak insan 
doğasına ait tüm bu unsurlara bütüncül bir sorumluluk geliştirebildiği ölçüde başarılıdır. Bu 
bağlamda öğrencilerimizin akademik gelişimi kadar kişilik gelişimi de azami önem arz etmektedir. 
Öğrencilerimizin özellikle bazı değerlere sahip, güçlü birer birey olarak yetiştirilmeleri sadece 
kendi yaşamları için değil toplumsal gelişim açısından da olmazsa olmazdır. 
2023 Eğitim Vizyonu, insanı maddi manevi tüm varlık unsurlarıyla bir bütün olarak gören bakışı 
temsil etmektedir. Zira insan; duyumsal, duygusal ve bilişsel ihtiyaçları olan bir beşerdir. Beşerin 
evrensel bilince ulaştığı insana erme, insan olma yolculuğunun başkahramanıdır. 
Öğrencilerimiz özellikle ergenlik döneminde sigara, alkol, madde gibi bağımlılık yapıcı kimyasalları 
hayır diyemediği için denemekte ve bağımlılığa ilk adımını atmaktadır. Yine aynı kaygılarla bazı 
şiddet olaylarına karışabilmekte veya bir takım riskli davranışlar içinde olabilmektedir. 
Öğrencilerimiz ve velilerimiz için Hayır Diyebilme Becerisini kazanmaları hayatları boyunca bu ve 
benzeri olumsuzluklarla başetmeleri açısından önem arz etmektedir.  

GENEL AMAÇ    

Muğla İlinde öğrenim gören öğrencilerimiz ve velilerinin “Hayır Diyebilme” becerisi 
geliştirmelerine katkıda bulunmak amaçlanmaktadır.        

ÖZEL HEDEFLER  

 

İlimizin Tüm Okullarında Yürütülecek Çalışmalarla Çocuklarımızın «Hayır» Diyebilme Becerisi 
Kazanmalarını, Neden «Hayır» Diyemediklerini Fark Etmelerini, Farklı Sebeplerle «Hayır» 
Diyemeyen Çocuklarımızın, Kabalığa Kaçmadan Ve Yalnızlığa İtilmeden Nasıl «Hayır» 
Diyebileceklerini Öğretmeyi, Bağımlılık Döngüsünün En Önemli Unsurunu Bertaraf  Etmeyi, 
Akranlarından, Farklı Yaş Gruplarından Gelebilecek Baskı Unsurlarını Fark Etmelerini Sağlamayı, 
İhmal Ve İstismardan Korunmalarını hedeflemekteyiz. 

HEDEF KİTLE  

Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi ve özel okullarda öğrenim gören tüm öğrencilerimizi 
kapsamaktadır. 

 

 

 

 



PROJE UYGULAMA TAKVİMİ 

 

 

 

 

Yapılması planlanan iş ve işlemler 

 

Görev ve Sorumluluklar 

Uygulanması 
Planlanan Tarih 

İlçe Proje Yürütme Kuruluyla eğitim öğretim yılı dönem başında toplantı yaparak 
projenin tanıtımın yapılmasını sağlar. 

İl Yürütme Kurulu 7-18 Eylül 2020 

İlçe Yürütme Kurullarının oluşturulması İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 21-30 Eylül 2020 

Projenin okullara duyuru ve tanıtımının yapılması İlçe Yürütme Kurulu 1-15 Ekim 2020 

Proje öğrenci oturumlarının Sınıf Rehber Öğretmenleri tarafından uygulanmak 
üzere okul bazlı planlamanın yapılması 

Okul Müdürlükleri 15-30 Ekim 2020 

Proje öğrenci oturumlarının Sınıf Rehber Öğretmenleri tarafından uygulanması Okul Müdürlükleri 2-28 Kasım 2020 

Proje veli oturumlarının Sınıf Rehber Öğretmenleri tarafından uygulanması Okul Müdürlükleri 1-18 Aralık 2020 

Öğrenci oturumlarının öğrenciler üzerinde etkisini tespit etmek üzere geliştirilen 
ölçeğin uygulanması 

Okul Müdürlükleri 
21 Aralık2020  
-22 Ocak 2021 

Projenin etki analizi sonucunda “Akran Danışmanlığı” ile yürütülmesi Okul Müdürlükleri 2. Yarıyıl 



ÖNERİ: 

Bu yönerge proje hakkında genel bilgiler içermekte olup, projenin tüm detayları “Proje Bilgilendirme Kitapçığı”nda yer almaktadır. Projenin yürütülmesi 

ile görevlendirilecek ilçe/okul proje yürütücüsü öğretmenlerin, proje yönergesi ile birlikte proje bilgilendirme kitapçığındaki tüm detayları incelemesi 

önerilmektedir. 

 

 

 

Proje Yürütücüsü  : Dr. Buket BALLIEL ÜNAL 

Proje yürütücüsü İş Tel   : 0252 280 48 00 / Dahili :4824 

Web   : http://mugla.meb.gov.tr 
e-posta   : arge48@meb.gov.tr 
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